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”Hav” av A. Kappel, från Tjörnedala Artwalk 2020

Ideell förening

NÄTVERKET

NYTT SPÄNNANDE ÅR!
Välkomna till ett nytt år med Kulturnavet Österlen! 
Styrelsen har haft sitt första möte och vi hoppas att 
2024 ska bli ett bra år för alla oss som arbetar pro-
fessionellt med kultur på Österlen.

NY MEDLEMSAVGIFT!
Att vara med i Nätverket Kulturnavet Österlen Ideell Förening kostar 100 kr/år. 
Betala till BG:  149-7544 eller Swish: 123 298 3393. Glöm inte att ange namn.
 

ÅRSMÖTE OCH FEST – SAVE THE DATE 17 APRIL!
Den 17 april kommer Kulturnavet Österlen att hålla årsmöte och direkt efter 
det blir det fest! Folkhemmet i Östra Hoby öppnar sina portar för oss och det 
blir både framtidsprat, mat och musik. Vi återkommer med mer detaljer när 
det närmar sig.
 

OBS! Arrangemanget är gratis om du är medlem så se till att betala med-
lemsavgiften innan dess så att du får både rösträtt och mat.

DESIGN- OCH HANTVERKSMÄSSA I 
STORA HOTELLET TOMELILLA

Stora Hotellet i Tomelilla arrangerar en 
konst- design och hantverksmarknad 
på Annandag påsk, den 1 april. Du 
som vill vara med hör av dig till  
info.storahotellettomelilla@gmail.com 

Se mer information på  
www.storahotellettomelilla.com 

FRUKOSTMÖTEN, AFTER WORKS OCH ANDRA ARRANGEMANG
Kulturnavet Österlen har tidigare ordnat frukostmöten och After Works fyra-
fem gånger per termin. Vi tänkte nu göra ett uppehåll fram till årsmötet.
Vill du själv bjuda in till ett arrangemang? 
 

Hör av dig till info@kulturnavetosterlen.se så hjälper vi dig med distribution 
av inbjudan!

2024!
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SAMARBETE
Inom Kulturnavet Österlen finns oerhört mycket kompetens som vi kan 
använda för att samarbeta med varandra. Vi kan göra gemensamma inköp, 
hjälpas åt med transporter, tunga lyft, ge juridiska tips, dela utställningslokaler 
eller ateljéer, få hjälp med ansökningar och bokföring, samordna utskick och 
spridning av trycksaker, låna ut bil, skapa en logga, få hjälp med tryck eller en 
hemsida och mycket mer. Gratis eller mot ersättning, det avgör ni själva. 

GLÖM INTE VÅRA FACEBOOK-GRUPPER!
Kulturnavet har både en öppen sida: www.facebook.com/kulturnavetosterlen 
och en sluten grupp bara för medlemmar! Det ger er möjlighet att prata med 
varandra och dela information. För att gå med i den slutna gruppen kontakta 
Caroline Alesmark på caroline@alesmark.se. Om du redan är medlem i grup-
pen kan du bjuda in andra medlemmar.

Och, som vanligt, har ni idéer och synpunkter, vill ni skriva en krönika, vill ni ta 
upp något speciellt i nyhetsbrevet – HÖR AV ER!

Susan & Anna-Carin

Kulturnavet Österlen – en ideell förening och gemensam plattform för 
professionella kulturarbetare på Österlen – konstnärer, författare, filmare, 
musiker, formgivare, skådespelare, gallerier, teatrar, etc. 
Kultur är en basnäring på Österlen!
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